2B-PL-573

BbikntovyaTtenb ABYXKNaBULLHbLIN + pO3eTKa CO LUTOpKamu

OTKPbLITOM YCTaHOBKU

TexHunyeckune XapaKTepucTukmn

Hanps»xeHune

YacTtoTa TOKa

HoMUMHanbHbIM TOK BblK/OYaTENS
HoMMHanbHbIM TOK pO3eTKK

CreneHb 3aWwmThl

KnumaTtnyeckoe ucrnosiHeHue

CeueHve NpoBOAHMKOB (AN BbIKOYATENS)
CeueHve NpoOBOAHMKOB (AN5 pPO3eTKU)
MakcuManbHbIi AnaMeTp noaBoaMMoro K 6noky kabens
YcTaHOBOYHbIE pa3Mepsbl

Bec ynakoBku

FabapuTHbIe pa3Mepsbl

Konn4yectBo B ynakoBke

220..250 B

50Ty

10 A

16 A

IP 20

YXIn 4

ot 1,0 go 2,5 Mm2
ot 1,580 2,5 Mm2
16 MM
97+0,3x47+0,3 MM
5.5 kr
117x65x29 MM
54 wr.



